



Błonie 03.10.2022

## Polityka Jakości i Bezpieczeństwa w GEODIS

Jedna z największych sieci transportu i logistyki na całym świecie, dostarcza usługi pod marką **GEODIS**. Firma wykorzystuje swoje wieloletnie doświadczenie zdobyte przez dostarczanie jakości zgodnej z oczekiwaniami naszych Klientów, zapewniając serwis usług na najwyższym poziomie. Spedycja, transport, logistyka (dystrybucja morska, lotnicza, kolejowa, i pozostałe usługi wspierające) stanowią dla marki priorytet, który realizujemy dla Was i dla naszych Interesariuszy z dbałością o najwyższą jakość usług.

### My: GEODIS Road Network sp. z o.o.:

Bazując na naszym doświadczeniu, doskonale rozumiemy, jak wygląda dzisiejszy biznes. Odpowiedzialna praca z poszanowaniem Klientów jest wpisana w naszą codzienną aktywność. Szczycimy się wysoką kulturą pracy, dbałością o naszych pracowników i podwykonawców, a także dbaniem o nasze naturalne środowisko oraz akceptacją różnorodności.

Pomagają nam w tym nasze standardy jakości: ISO: 9001:2015, ISO: 2200:2018, ISO : 28000:2007. Zaangażowany zespół, Grupy Kierowniczej, cyklicznie weryfikuje swoje obszary odpowiedzialności, które mają wpływ na bieżące doskonalenie systemów Zarządzania Jakością i Bezpieczeństwa. Takie doskonalenie systemu zarządzania jest wpisane w politykę spółki, której celem jest wzmocnienie organizacji. Dział Jakości i Bezpieczeństwa GEODIS Road Network monitoruje powyższe procesy. Ponadto nadzór nad bezpieczeństwem żywności i całego łańcucha dostaw został powierzony zespołowi posiadającemu odpowiednie kompetencje i kwalifikacje.

Profesjonalne podejście do ochrony danych cyfrowych i osobowych, a także innowacyjne wsparcie systemów informatycznych zapewniają ciągłość działania wszystkich procesów. Identyfikacja przepływu przesyłek na podstawie nadanych numerów, umożliwia stały nadzór nad powierzonym towarem. Wspecjalizowany Dział Obsługi Klienta, jak i cała organizacja, jest do dyspozycji naszych Klientów.

Spółka potwierdza, że nasz system działa zgodnie z powyższymi zasadami w zakresie Polityki Jakości i Bezpieczeństwa oraz ze strategią ustaloną w ramach naszej organizacji.

W imieniu: GEODIS Road Network sp. z o.o.

Olivier GATEAU

Managing Director Central & Eastern Europe  
Road Transport

### GEODIS I Road Transport

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy 28 994 826,50 PLN opłacony w całości; REGON 000982285, NIP 527 010 47 17, KRS 0000681167

GEODIS Road Network sp. z o.o. ul. Spedycyjna 1, 05-870 Błonie - Poland

Phone: +48 22 460 26 26 | [www.geodis.com](http://www.geodis.com)